
Zarządzenie nr 0050.57.2012 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 3 lipca 2012 r. 

 

w sprawie: udzielania przez Wójta Gminy Przyrów pożyczki Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Przyrowie na realizację zadania pn. „Kultura w 
plenerze-integracją pokoleń gminy Przyrów” współfinansowanego ze 
środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 42, póz. 1591 ze zmianami ), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U., Nr 157. póz. 1240 ze zmianami ) oraz 

Uchwały Nr 66/X/2012 Rady Gminy Przyrów z dnia 31stycznia 2012 roku z póż.zm.,  

zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Udziela się pożyczki Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Przyrowie na realizację 
zadania pn. „Kultura w plenerze-integracja pokoleń gminy Przyrów” 
współfinansowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich”, w 
kwocie 24.999 zł /słownie: dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć zł/.  

2. Pożyczkę udziela się do 27 grudnia 2012 roku. 

3. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

4. Sposób i termin wypłaty oraz spłaty pożyczki zostaną określone w umowie 
pożyczki.  

5. Zabezpieczenie pożyczki stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

6. Pożyczka podlega spłacie w całości i nie podlega umorzeniu. 

§ 2  

Źródło finansowania udzielonej pożyczki stanowią dochody Gminy Przyrów na 2012 
rok.  

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Przyrów.  

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


